

ECOLE SAILLANS
Le 24/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Betteraves Bio	Betterave	
CC Gnocchis aux courgettes, emmental et mozzarella	Gnocchis, Mozzarella, Fromage, Courgette, Sel fin, Ail, Eau, Lait en poudre, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pain	Pain platine	Gluten
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités
Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER	Yaourt nature	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 25/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Brocolis béchamel	Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Compote pomme	Purée de fruits	
Confiture goûter	Confiture	
Filet de lieu noir MSC tomate au four	Tomate, Herbes de provence, Huile, Lieu noir	Poissons
Pain	Pain platine	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin, Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs, Eau	Gluten, Sulfités
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfités

ECOLE SAILLANS
Le 27/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake marbré	Biscuit moelleux	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Compote pomme poire	Compote bi-goût	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfités
Roulé végétal goût merguez	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfités
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Saucisse de Toulouse	Saucisse de Toulouse	
Tomme noire IGP	Tomme	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 28/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Chou rouge râpé	Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Gâteau au yaourt du chef	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Poire	Poire	
Pomme Bio	Pomme	
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme fruits de bois au lait de la ferme des Aygues	Yaourt fermier	Lait